
                                                       Zarządzenie Nr 30/2012 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 12 marca 2012 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie wydatków budżetu  oraz planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej  na rok 2012. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
 
1. Zmienia się planowane wydatki budżetu na rok 2012            
    oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami  
    w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 
 
2.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                            59 767 608 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      44 921 832 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                14 845 776 zł. 
 

§ 2. 
 

1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2012   
     następująco:  
    - przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami                                                   
       w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia 
       
2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       6 998 921 zł. 
 
                  § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 
 
 
 
                                  Burmistrz Szydłowca 
 
                                    Andrzej Jarzyński 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 1                    
do Zarządzenia Nr 30 
Burmistrza Szydłowca   
z dnia 12 marca 2012r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2012r." - do uchwały budżetowej na rok 2012 Gminy Szydłowiec Nr 87/XII/11  z dnia 29 grudnia 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 55 440,00 0,00 55 440,00 

  01022   
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 

35 022,00 0,00 35 022,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 10 000,00 14 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 10 000,00 15 000,00 

750     Administracja publiczna 5 620 064,00 0,00 5 620 064,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 120 296,00 0,00 120 296,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 - 700,00 6 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 100,00 700,00 15 800,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 925 513,00 0,00 4 925 513,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 244 770,00 - 24 270,00 220 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 600,00 24 270,00 524 870,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 744 944,00 0,00 744 944,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 238 016,00 0,00 238 016,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 300,00 - 330,00 7 970,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 200,00 330,00 16 530,00 

  75414   Obrona cywilna 59 682,00 0,00 59 682,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 - 232,00 3 268,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00 232,00 7 032,00 



  75416   Straż gminna (miejska) 447 246,00 0,00 447 246,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 010,00 - 744,00 25 266,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 500,00 744,00 51 244,00 

852     Pomoc społeczna 10 726 449,00 0,00 10 726 449,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 530,00 0,00 11 530,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 236,00 764,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  500,00 236,00 736,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 799 000,00 0,00 6 799 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 000,00 1 530,00 160 530,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 - 984,00 11 016,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 000,00 984,00 229 984,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 - 1 530,00 5 470,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 060 300,00 0,00 1 060 300,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720 000,00 6 146,00 726 146,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 800,00 - 3 025,00 62 775,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 117,00 20 117,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 000,00 - 3 121,00 21 879,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 1 113,00 - 117,00 996,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 423 560,00 0,00 423 560,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 300,00 1 621,00 272 921,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 550,00 - 719,00 24 831,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 400,00 - 902,00 15 498,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 331 538,00 0,00 2 331 538,00 

  90002   Gospodarka odpadami 664 270,00 0,00 664 270,00 



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 400,00 - 267,00 47 133,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 300,00 267,00 14 567,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 450 995,00 0,00 450 995,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 659,00 - 456,00 21 203,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 241,00 456,00 59 697,00 

  90095   Pozostała działalność 215 273,00 0,00 215 273,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 851,00 - 76,00 4 775,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 256,00 76,00 8 332,00 

   
Razem: 59 767 608,00 0,00 59 767 608,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2                            
do Zarządzenia Nr 30 
Burmistrza Szydłowca             
z dnia 12 marca 2012r. 

  

Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok" - do Zarządzenia Nr 3/12 Burmistrza Szydłowca z dnia 16 stycznia 2012r. w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 120 296,00 0,00 120 296,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 120 296,00 0,00 120 296,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 - 700,00 6 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 100,00 700,00 15 800,00 

852     Pomoc społeczna 6 874 060,00 0,00 6 874 060,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 759 000,00 0,00 6 759 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 000,00 1 530,00 130 530,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 - 984,00 11 016,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 000,00 984,00 224 984,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 - 1 530,00 5 470,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 560,00 0,00 74 560,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 300,00 211,00 53 511,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 550,00 1,00 4 551,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 - 212,00 2 188,00 

 
Razem: 6 998 921,00 0,00 6 998 921,00 

 


